
GRUPĖS PRANEŠIMAS APIE BALSAVIMO TEISIŲ NETEKIMĄ 
 
 

1. AB "Pieno žvaigždės", įm. kodas 124665536, Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125, Lietuvos 

Respublika    

(emitento pavadinimas, kodas, buveinės adresas, valstybė) 

 

 

2. Deklaruojamos ribos peržengimo priežastys (pažymėti tinkamą priežastį): 

 

[x] valdybos kadencijos pabaiga 

balsavimo teisių įgijimas ar netekimas (pabraukti reikiamą žodį ir nurodyti konkrečią priežastį) 

 

[  ] 

vertybinių popierių, kurie pagal formalų susitarimą jų savininkui pareiškus iniciatyvą suteikia ateityje teisę įgyti 

jau išleistų emitento akcijų, įgijimas ar netekimas (pabraukti reikiamą žodį ir nurodyti konkrečią priežastį); 

 

[  ] valdybos kadencijos pabaiga 

įvykis, dėl kurio pasikeičia turimas balsavimo teisių kiekis (nurodyti konkretų įvykį) 

 

3. Valentinas Paura   

 (balsavimo teises įgijusio asmens vardas, pavardė arba bendrovės pavadinimas) 

 

4. _____________________________________________________________________________ 

(akcininko vardas, pavardė arba pavadinimas, jei skiriasi nuo 3 punkte nurodyto asmens)   

 

5. Sandorio data (įrašyti) ir 

 

    deklaruojamos ribos peržengimo data (įrašyti, jei skiriasi)   

 

6. Deklaruojama peržengimo riba (įrašyti) 

 

7. Pateikiami duomenys  

 
Akcijų suteikiamos balsavimo teisės 

Akcijų klasė, 

ISIN kodas 
Iki balsavimo teisių įgijimo 

turėtų akcijų ir balsavimo 

teisių kiekis** 

Turimų akcijų ir balsavimo teisių kiekis deklaruojamos ribos peržengimo 

dieną 

 
 akcijų kiekis 

(vnt.) 

balsavimo 

teisių kiekis  

(vnt) 

akcijų 

kiekis 

(vnt.)  

balsavimo teisių kiekis (vnt.) balsavimo teisių kiekis (%) 

   tiesiogiai tiesiogiai netiesiogiai tiesiogiai netiesiogiai 

PVA, 

LT0000127466 
17 267 600 2 812 794   82 431 82 431 66 463 0,15 0,12 

        

  Iš viso (A) 82 431 82 431 66 463 0,15 0,12 

 

2008-12-10 

 

5 proc. 

 



 

 
Duomenys apie vertybinius popierius, kurie pagal formalų susitarimą jų savininkui pareiškus iniciatyvą suteikia 
ateityje teisę įgyti jau išleistų emitento akcijų 

Vertybinių popierių 

pavadinimas  

Vertybinių popierių 

galiojimo terminas  

Vertybinių popierių 

suteikiamų teisių 

konvertavimo ir 

(arba) pasinaudojimo 

datos 

Balsavimo teisių 

kiekis, kuris būtų 

įgyjamas 

pasinaudojus 

vertybinių popierių 

suteikiamomis 

teisėmis (vnt.) 

Balsavimo teisių 

kiekis, kuris būtų 

įgyjamas 

pasinaudojus 

vertybinių popierių 

suteikiamomis 

teisėmis (%) 

     

  Iš viso (B)   
 

 
Bendras balsavimo teisių kiekis (A+B) 

 Balsavimo teisių kiekis (vnt.) Balsavimo teisių kiekis (%)  

Iš viso 148 894 0,27 

 

8. ______________________________________________________________________________ 

(kontroliuojamų įmonių, per kurias faktiškai valdomos balsavimo teisės ir (arba) vertybiniai popieriai, kurie 

pagal formalų susitarimą jų savininkui pareiškus iniciatyvą suteikia ateityje teisę įgyti jau išleistų emitento 

akcijų, grandinėlė (pildoma, jei yra)) 

 

9. Balsavimo pagal įgaliojimą atveju: -----------; 

 

 

10. ______________________________________________________________________________ 

(papildoma informacija) 

 

 


